Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

quarta-feira, 4 de dezembro de 2013 Ano I - Edição nº 00125 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cabaceiras do Paraguaçu

publica

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1ED6C54196CA597C87987AE3AFFB3583

quarta-feira, 4 de dezembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00125 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

SUMÁRIO
•

Decreto nº 291/2013, de 18 de Novembro de 2013 - Nomeia Cristiano da Silva Santana da Paz, para exercer o Cargo de provimento Efetivo
de Coordenador Pedagógico  de acordo Concurso Público 001/2012, lotado na Secretaria Municipal de Educação.

Decreto nº 292/2013, de 18 de Novembro de 2013 - Nomeia Michele Barbosa Cunha, para exercer o Cargo de provimento Efetivo de
Coordenador Pedagógico de acordo Concurso Público 001/2012, lotado na Secretaria Municipal de Educação.

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1ED6C54196CA597C87987AE3AFFB3583

quarta-feira, 4 de dezembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00125 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Decreto

Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

                                  Gabinete do Prefeito

                                  DECRETO Nº291/2013, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2013.

                                                                                                “Dispõe sobre a nomeação do Servidor
                                                                                                    Municipal e da outras providencia”.

                O Prefeito Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais,

                DECRETA:

               Art. 1º NOMEIA  Cristiano da Silva Santana da Paz, para exercer o Cargo de
provimento Efetivo de Coordenador Pedagógico  de acordo Concurso Público 001/2012,
lotado na Secretaria Municipal de Educação.

               Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,  revogada as
disposições em contrario.

Publique-se, registre-se, Cumpra-se.

Paulo André Brás Silva

Prefeito Municipal.

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1ED6C54196CA597C87987AE3AFFB3583

quarta-feira, 4 de dezembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00125 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

                                  Gabinete do Prefeito

                                  DECRETO Nº292/2013, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2013.

                                                                                                “Dispõe sobre a nomeação do Servidor
                                                                                                    Municipal e da outras providencia”.

                O Prefeito Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais,

                DECRETA:

               Art. 1º NOMEIA Michele Barbosa Cunha, para exercer o Cargo de provimento
Efetivo de Coordenador Pedagógico  de acordo Concurso Público 001/2012, lotado na
Secretaria Municipal de Educação.

               Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,  revogada as
disposições em contrario.

Publique-se, registre-se, Cumpra-se.

Paulo André Brás Silva

Prefeito Municipal.

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1ED6C54196CA597C87987AE3AFFB3583

		2013-12-04T12:08:22-0300